
Oleśnica, dnia 29.08.2024.r. 
 
 
 

Zamawiający: 
 
Miejska Gospodarka Komunalna Sp. z o. o.  
ul. 11 Listopada 17 
56-400 Oleśnica 

   
 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Dotyczy: postępowania o nazwie „Budowa kotła biomasowego o mocy nominalnej 10 MW w Zakładzie Gospodarki Cieplnej w Oleśnicy.” 
 
Nr postępowania:  TC/2/ZP/2024 

 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), 
zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Razem cena netto Kwota VAT Razem cena brutto 

1. Konsorcjum: MTM BUDOWNICTWO SP. 
Z O.O. /Tomasz Blicharski – Wiceprezes 
Zarządu/ Lider Konsorcjum, ul. Koszycka 
21, 33 – 100 Tarnów, Nr NIP: 
7343484863; MTM EKOTECHNIKA SP. Z 
O.O. / Przemysław Tomala – Prezes 
Zarządu, Rafał Cegiełkowski – 
Wiceprezes Zarządu/ Partner Konsorcjum, 

44 491 037,98 zł (słownie: 
czterdzieści cztery miliony czterysta 
dziewięćdziesiąt jeden tysięcy 
trzydzieści siedem złotych 98/100 

10 232 938,74 zł 
(słownie: dziesięć 
milionów dwieście 
trzydzieści dwa 
tysiące 
dziewięćset 
trzydzieści osiem 
złotych 74/100) 

54 723 976,72 zł (słownie: 
pięćdziesiąt cztery miliony 
siedemset dwadzieścia trzy 
tysiące dziewięćset 
siedemdziesiąt sześć 
złotych 72/100) 



ul. Koszycka 21, 33 – 100 Tarnów, Nr NIP: 
9930684983 

2. TERLAN Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. Lutycka 95, 60-
478 Poznań, NIP 7822297314 

66 787 053,91 zł (słownie: 
sześćdziesiąt sześć milionów 
siedemset osiemdziesiąt siedem 
tysięcy pięćdziesiąt trzy złote i 
91/100 groszy) 

15 361 022,40 zł 
(słownie: 
piętnaście 
milionów trzysta 
sześćdziesiąt 
jeden tysięcy 
dwadzieścia dwa 
złote i 40/100 
groszy) 

82 148 076,31 zł (słownie: 
osiemdziesiąt dwa miliony 
sto czterdzieści osiem 
tysięcy siedemdziesiąt sześć 
złotych i 31/100 groszy) 

3. SBB ENERGY S.A., ul. Łowicka 1, 45-324 
Opole, NIP: 525-257-08-11 

55 996 197,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt pięć milionów 
dziewięćset dziewięćdziesiąt sześć 
tysięcy sto dziewięćdziesiąt siedem 
złotych 00/100) 

12 879 125, 31 zł 
(słownie 
dwanaście 
milionów 
osiemset 
siedemdziesiąt 
dziewięć tysięcy 
sto dwadzieścia 
pięć złotych 
31/100) 

68 875 322, 31 zł (słownie 
sześćdziesiąt osiem 
milionów osiemset 
siedemdziesiąt pięć tysięcy 
trzysta dwadzieścia dwa 
złote 31/100) 

4. REMAK-ENERGOMONTAŻ S.A., ul. 
Chłodna 51, 00-867 Warszawa, NIP 
7540013369, Adres do korespondencji ul. 
Żelazna 9, 40-851 Katowice  

39 900 000,00 zł (słownie: 
trzydzieści dziewięć milionów 
dziewięćset tysięcy złotych 00/100) 

9 177 000,00 zł 
(słownie dziewięć 
milionów sto 
siedemdziesiąt 
siedem tysięcy 
złotych 00/100) 

49 077 000,00 zł (słownie 
czterdzieści dziewięć 
milionów siedemdziesiąt 
siedem tysięcy złotych 
00/100) 

5. Unibep S.A., ul. 3 Maja 19; 17-100 Bielsk 
Podlaski, NIP 5430200365 

51 899 999,98 zł (słownie: 
pięćdziesiąt jeden milionów osiemset 
dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 
dziewięćset dziewięćdziesiąt 
dziewięć złotych 98/100 złotych) 

11 937 000,00 zł 
(słownie 
jedenaście 
milionów 
dziewięćset 
trzydzieści 
siedem tysięcy 
złotych 00/100 

63 836 999,98 zł (słownie 
sześćdziesiąt trzy miliony 
osiemset trzydzieści sześć 
tysięcy dziewięćset 
dziewięćdziesiąt dziewięć 
złotych 98/100 złotych) 



złotych) 
6. PROCHEM Spółka Akcyjna, ul. 

Łopuszańska 95, 02-457 Warszawa, NIP 
1130010523 

57 734 585,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt siedem milionów 
siedemset trzydzieści cztery tysiące 
pięćset osiemdziesiąt pięć 00/100 
złotych) 

13 278 954,55 zł 
(słownie: 
trzynaście 
milionów dwieście 
siedemdziesiąt 
osiem tysięcy 
dziewięćset 
pięćdziesiąt 
cztery 55/100 
złotych) 

71 013 539, 55 zł (słownie: 
siedemdziesiąt jeden 
milionów trzynaście tysięcy 
pięćset trzydzieści dziewięć 
55/100 złotych) 

 
 
 
 
……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w 
jego imieniu 

 
 
 
 
 
 
 
Komentarz 
W związku z zastosowaniem obowiązkowych środków komunikacji elektronicznej, otwarcie ofert nie będzie już publiczne. Realizacja 
czynności otwarcia ofert kreuje obowiązek publikacji informacji z jej przebiegu na stronie internetowej prowadzonego postępowania. I tu, 
zamawiający powinien zwrócić szczególną uwagę na zakres publikowanych informacji.  

Zawsze wówczas, gdy zamawiający prowadzi przetarg nieograniczony, będzie informował  o wykonawcach, których oferty zostały otwarte 
tj. firmach albo imionach i nazwiskach oraz odpowiednio siedzibach w przypadku firm, miejscach prowadzenia działalności w przypadku 
osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą albo miejscach zamieszkania, oraz o cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 


		2024-08-29T11:16:10+0200
	Sławomir Wers




